РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

рЕшЕниЕ N9 2

бЗ сессо 26 созыва 8 мая 2025 r.
г. Бендеры

О признании утратившим сиJry
Решения Jф 4 от 20.03.2025 r.
60 сессии 26 созыва <<о внесении
дополнения в Решение J,,lb 1З от 03. l 0.20l 9 г.
46 сессии 25 созыва кО MecTHbrx н€uIогЕж и сборах>

В соответствии с подгryнктом 2) статьи l0, подпунктом 15) статьи 19

Закона Прилнестровской Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г. <Об органах
местной власти, местЕого самоуправления и государственной админис,грации
в Приднестровской Молдавской Ресгryблике> (СЗМР 94-4) ь действующей
редакции, Законом ПриднестровскоЙ МолдавскоЙ Ресrryблики от 19.07.2000 г.

Л! З2l-ЗИД <Об основах ндIоговой системы в Приднестровской Молдавской
Ресrryблике> (СЗМР 00-3) в действующей редакции, рассмотрев обращения
Верховного Совета Приднес,тровской Молдавской Республики Ns 8/З0-16/5l2
от 15.04.2025 г., Ns 8/30-16/668 от |'7.04.2025 г., Ns 8/30-16/668 от 05.05.2025 г.,

обращение Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики
Jф 01-15/1420 от 14.04.2025 г., учитывм рекомендации постоянной дегryтатской
комиссии по экономическоrчо/ развитию и бюджеry,-

городскоЙ со ВЕТ t{АРоДных ДЕПУТАТоВ РЕlIIИЛ:

1. Признать утратившим сиrry Решение Ns 4 от 20.0З.2025 г. 60 сессии
26 созыва <О внесении дополнениJl в Решение Ns 13 от 03.10.2019 г.46 сессии
25 созыва <О местных Е€uIогах и сборах>.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дЕя, сле.ryющего за днём
официального оrryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить

напостояннУюдеtryтатскУюкомиссиюпоэкономическомУра:tВитиюи
созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной

привлекательности, бюджеry, внебюджетным фоrдам, торговIIе и правам

потребителей (ýдейчук А.Н. ).

Председатель городскок) Совета
народных депутатов

2o1g l, ryипп lЕф rФ rпФяlрФя, , .l22,, !0ф

Ю.И. Кара